I.E.S. La Janda

Vejer de la Frontera

Grupo: 12 A ESO

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: PALOMA RUBIO DEL HOYO

HORARIOS GRUPOS 16 SEPT 25

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes
8:15 EPV (16) HABIT (23) BYG (19) HABIT (23) MUS (62)
9:15 CyR (94) CyR (94) 002D
C2-1 C2-1
oYD (31) oYD (31)
oYD (48) oYD (48)
9:15 REL (64) GH (47) ING (35) ING (35) MAT (59)
10:15 ATEDU  (63) ING (37) ING (37) MAT (57)
ING (38) ING (38) MAT (56)
ING (34) ING (34) MAT (58)
10:15 GH (47) LCL (54) LCL (54) LCL (54) ALCT (53)
11:15 LCL (53) LCL (53) LCL (53) FRA (31)
LCL (52) LCL (52) LCL (52)
LCL (38) LCL (38) LCL (38)
11:45 MAT (59) ALCT (53) MAT (59) MAT (59) LCL (54)
12:45 MAT (57) FRA (31) MAT (57) MAT (57) LCL (53)
MAT (56) MAT (56) MAT (56) LCL (52)
MAT (58) MAT (58) MAT (58) LCL (38)
12:45 ING (35) EFI (23) MUS (62) BYG (19) ING (35)
13:45 ING (37) 002D ING (37)
ING (38) ING (38)
ING (34) ING (34)
13:45 BYG (19) Tutl (19) EFI (23) GH (47) EFI (23)
14:45
Profesores:
16 FRANCISCA LOZANO SOTO 19 PALOMA RUBIO DEL HOYO
23 FRAN ROBAYNA CABRERA 31 MARIA DEL MAR GUTIERREZ
34 INGO9 35 LORENA QUIROS GOMAR
37 PILAR MORILLO CASTRILLON 38 ROSA GARCIA DOMINGUEZ
47 MARIA TESO DE TORO 48 SOLEDAD SERRANO ALCALA
52 LCLO7 53 ISABEL MARGARITA ORTIZT
54 LEONOR ROCIO BERNAL TAMA 56 ABRAHAM MORENO MORENO
57 HECTOR AL-MATAR GARCIA 58 ESTRELLA DE LOS ANGELES
59 ANTONIO GUTIERREZ 62 ANA DEL MORAL HURTADO
63 MARIA DOLORES VILLAR ROD 64 JUAN MORILLO CASTRO
94 LUIS RAMON GOMEZ TORRES
Asignaturas:
ALCT Area Linguistica de cara ATEDU Atencion Educativa
BYG Biologia y geologia CyR Computacion y Robotica
EFI Educacion Fisica EPV Educacion Plastica Visua
FRA Francés GH Geografia e historia
HABIT Habito Saludables ING Inglés
LCL Lengua Castellana y Lite MAT Matematicas
MUS Musica oYD Oratoria y debate
REL Religién Tutl Tutoria 12 ESO




I.E.S. La Janda
Vejer de la Frontera

Grupo: 12 B ESO

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor:

8:15
9:15

9:15
10:15

10:15
11:15

11:45
12:45

12:45
13:45

13:45
14:45

Profesores:
17
21
31
35
38
48
52
54
57
59
64
Asignaturas:
ALCT
BYG
EFI
FRA
HABIT
LCL
MUS
REL

MARIA DEL MAR GUTIERREZ ROMERO

HORARIOS GRUPOS 16 SEPT 25

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes
ALCT (48) HABIT (23) Tutl (31) HABIT (23) EPV (17)
FRA (31) CyR (94) CyR (94)
C2-1 C2-1
oYD (31) oYD (31)
oYD (48) oYD (48)
GH (47) BYG (18) ING (35) ING (35) MAT (59)
ING (37) ING (37) MAT (57)
ING (38) ING (38) MAT (56)
ING (34) ING (34) MAT (58)
BYG (18) LCL (54) LCL (54) LCL (54) EFI (21)
LCL (53) LCL (53) LCL (53)
LCL (52) LCL (52) LCL (52)
LCL (38) LCL (38) LCL (38)
MAT (59) GH (47) MAT (59) MAT (59) LCL (54)
MAT (57) MAT (57) MAT (57) LCL (53)
MAT (56) MAT (56) MAT (56) LCL (52)
MAT (58) MAT (58) MAT (58) LCL (38)
ING (35) MUS (62) ALCT (48) BYG (18) ING (35)
ING (37) 002D FRA (31) ING (37)
ING (38) ING (38)
ING (34) ING (34)
EFI (21) EFI (21) GH (47) REL (64) MUS (62)
ATEDU  (50) 002D
ALEJANDRO MOSQUERA ANTIL 18 IVAN RUBIO GUTIERREZ
ELISA RAMOS BARROSO 23 FRAN ROBAYNA CABRERA
MARIA DEL MAR GUTIERREZ 34 ING09
LORENA QUIROS GOMAR 37 PILAR MORILLO CASTRILLON
ROSA GARCIA DOMINGUEZ 47 MARIA TESO DE TORO
SOLEDAD SERRANO ALCALA 50 DAVID COLLIS LUQUE
LCLO7 53 ISABEL MARGARITA ORTIZT
LEONOR ROCIO BERNAL TAMA 56 ABRAHAM MORENO MORENO
HECTOR AL-MATAR GARCIA 58 ESTRELLA DE LOS ANGELES
ANTONIO GUTIERREZ 62 ANA DEL MORAL HURTADO
JUAN MORILLO CASTRO 94 LUIS RAMON GOMEZ TORRES
Area Linguistica de cara ATEDU Atencion Educativa
Biologia y geologia CyR Computacion y Robotica
Educacion Fisica EPV Educacion Plastica Visua
Francés GH Geografia e historia
Habito Saludables ING Inglés
Lengua Castellana y Lite MAT Matematicas
Musica oYD Oratoria y debate
Religién Tutl Tutoria 12 ESO




I.E.S. La Janda
Vejer de la Frontera

Grupo: 12C ESO

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor:

8:15
9:15

9:15
10:15

10:15
11:15

11:45
12:45

12:45
13:45

13:45
14:45

Profesores:
17
21
31
35
38
47
52
54
57
59
64
Asignaturas:
ALCT
BYG
EFI
FRA
HABIT
LCL
MUS
REL

ELISA RAMOS BARROSO

HORARIOS GRUPOS 16 SEPT 25

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes
EPV (17) HABIT (23) Tutl (21) HABIT (23) EFI (21)
CyR (94) CyR (94)
C2-1 C2-1
oYD (31) oYD (31)
oYD (48) oYD (48)
BYG (18) ALCT (48) ING (35) ING (35) MAT (59)
FRA (31) ING (37) ING (37) MAT (57)
ING (38) ING (38) MAT (56)
ING (34) ING (34) MAT (58)
MUS (62) LCL (54) LCL (54) LCL (54) BYG (18)
002D LCL (53) LCL (53) LCL (53)
LCL (52) LCL (52) LCL (52)
LCL (38) LCL (38) LCL (38)
MAT (59) BYG (18) MAT (59) MAT (59) LCL (54)
MAT (57) MAT (57) MAT (57) LCL (53)
MAT (56) MAT (56) MAT (56) LCL (52)
MAT (58) MAT (58) MAT (58) LCL (38)
ING (35) EFI (21) GH (47) ALCT (48) ING (35)
ING (37) FRA (31) ING (37)
ING (38) ING (38)
ING (34) ING (34)
GH (47) GH (47) MUS (62) EFI (21) REL (64)
002D ATEDU  (43)
ALEJANDRO MOSQUERA ANTIL 18 IVAN RUBIO GUTIERREZ
ELISA RAMOS BARROSO 23 FRAN ROBAYNA CABRERA
MARIA DEL MAR GUTIERREZ 34 ING09
LORENA QUIROS GOMAR 37 PILAR MORILLO CASTRILLON
ROSA GARCIA DOMINGUEZ 43 PABLO CABELLO FERNANDEZ
MARIA TESO DE TORO 48 SOLEDAD SERRANO ALCALA
LCLO7 53 ISABEL MARGARITA ORTIZT
LEONOR ROCIO BERNAL TAMA 56 ABRAHAM MORENO MORENO
HECTOR AL-MATAR GARCIA 58 ESTRELLA DE LOS ANGELES
ANTONIO GUTIERREZ 62 ANA DEL MORAL HURTADO
JUAN MORILLO CASTRO 94 LUIS RAMON GOMEZ TORRES
Area Linguistica de cara ATEDU Atencion Educativa
Biologia y geologia CyR Computacion y Robotica
Educacion Fisica EPV Educacion Plastica Visua
Francés GH Geografia e historia
Habito Saludables ING Inglés
Lengua Castellana y Lite MAT Matematicas
Musica oYD Oratoria y debate
Religién Tutl Tutoria 12 ESO




